03.07

0307.10

0307.21

0307.29

0307.31

0307.39

0307.41

0307.49

0307.51

Crustacés, méme décortiqués vivants,
frais, réfrigérés, congelés, séchés,
salés ou en saumure; invertébrés
aquatiques autres que les crustacés
et mollusques vivants, frais,
réfrigérés, congelés, séchés, salés
ou en saumure
Huitres
Vivantes, fraiches ou réfrigérées
Autres
Coquilles St-Jacques ou peignes,
pétoncles ou vanneaux, autres
coquillages des genres Pecten,
Chlamys ou Placopecten
Vivants, frais ou refrigérés
Autres
Congelés
Autres

Moules (Mytilus spp., Perna
spp.):

Vivantes, fraiches ou réfrigérées

Autres
Congelés 10%
Autres 15%

Seiches (Sepia officinalis, Rossia
macrosama, Sepiola spp.) et ealmars
et encornets (Ommastrephes spp.,
Loligo spp., Nototodarus spp.,
Sepioteuthis spp.):
Vivants, frais ou réfrigérés
Calmars
Autres
Autres
Congelés 10%
Calmars
Autres
Autres  15%

Poulpes ou pieuvres (Octopus spp.):

Vivants, frais ou réfrigérés

10%

15%

10%

10%

15%

10%

5%

10%

12

5%
En fr.

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



