

03.07	Crustacés, même décortiqués vivants, frais, réfrigérés, congelés, séchés, salés ou en saumure; invertébrés aquatiques autres que les crustacés et mollusques vivants, frais, réfrigérés, congelés, séchés, salés ou en saumure			
0307.10	Huîtres			
	Vivantes, fraîches ou réfrigérées	10%		KG
	Autres	15%		KG
	Coquilles St-Jacques ou peignes, pétoncles ou vanneaux, autres coquillages des genres Pecten, Chlamys ou Placopecten			
0307.21	Vivants, frais ou réfrigérés	10%		KG
0307.29	Autres			
	Congelés	10%		KG
	Autres	15%		KG
	Moules (<i>Mytilus</i> spp., <i>Perna</i> spp.):			
0307.31	Vivantes, fraîches ou réfrigérées	10%		KG
0307.39	Autres			
	Congelés 10%			KG
	Autres 15%			KG
	Seiches (<i>Sepia officinalis</i> , <i>Rossia macrosoma</i> , <i>Sepiola</i> spp.) et ealmars et encornets (<i>Ommastrephes</i> spp., <i>Loligo</i> spp., <i>Nototodarus</i> spp., <i>Sepioteuthis</i> spp.):			
0307.41	Vivants, frais ou réfrigérés			
	Calmars			KG
	Autres			KG
0307.49	Autres			
	Congelés 10%	5%		KG
	Calmars			KG
	Autres			KG
	Autres 15%			KG
	Poulpes ou pieuvres (<i>Octopus</i> spp.):			
0307.51	Vivants, frais ou réfrigérés	10%	5%	KG
		En fr.		